INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Estevam Remígio da Silva, 1145 - Bairro Centro - CEP 62930-000 - Limoeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR

Processo: 23260.003870/2020-27

Interessado: Cleilson do Nascimento Uchoa

A Direção Geral do Campus Limoeiro do Norte do Instituto Federal do Ceará (IFCE), no uso de suas atribuições, torna
pública resultado preliminar do EDITAL Nº 03/2023 DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE:

Nome Formação Coeficiente de Rendimento
Cassia Milena Silva Gomes Superior em Agronomia 9,08

Kalline Silveira Carneiro Superior em Agronomia 8,07
Joziane da Silva Lima Técnico em Agropecuária 7,52

Não houve recurso ao resultado das inscrições.

Recursos ao resultado preliminar podem ser enviados para o e-mail: agroresidencia.ln@ifce.edu.br.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Cleilson do Nascimento Uchoa, Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, em 19/03/2023, às 17:19, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
4699326 e o código CRC D7160BC8.

23260.003870/2020-27 4699326v7

SEI/IFCE - 4699326 - Resultado https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 1 20/03/2023, 10:08